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UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Islamwiss. Propädeutikum
(ab 24.10.)

U11/00.25

Di

Arabische LÜ:
Leben-Muhammad-Forschung
Vorbesprechung: 18.10.
Raum: U11/00.17. *Die Übung findet 14-tägig
statt.*

Ü: Gehört der Islam (nicht) zur
Deutschland?
Vorbesprechung: 18.10.
*Die Übung findet 14-tägig in Raum
U11/00.17 statt*

Mi

Islamwiss. Propädeutikum
(ab 19.10.)

U11/00.24

Do

S: Gehört der Islam (nicht) zu
Deutschland?

U11/00.16

Fr

S: Einführung in die
Leben-Muhammad-Forschung
(nicht 4.11., 11.11.)
*Achtung:* Das
Seminar findet am
04.11 sowie 11.11. in
Raum U2/01.36 statt!

U11/00.16

S: Einführung in die
Leben-Muhammad-Forschung
(nur 4.11., 11.11.)
*Achtung:* Das
Seminar findet am
04.11 sowie 11.11. in
Raum U2/01.36 statt!

U2/01.36

Einführung in den Islam
(Basismodul)

U5/00.24
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